
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

       № 137
23.05.2022 року
м.Бібрка
Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік 
код бюджету 13536000000 
     Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 22.12.2022
№3551  «Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2022  рік»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постановою Кабінету
Міністрів  України  від  11.03.2022 №252 «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих
бюджетів у період воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2022р.
№401 «Про спрямування коштів до резервного фонду державного бюджету», розпорядження
начальника Львівської обласної військової адміністрації від 07.04.2022 «Про внесення змін до
Комплексної  програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки та заслухавши інформацію
начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради Сенишин О.С.:
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  від  22.12.2021  №  3551  “Про  місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік” зі змінами, а саме:

1.1 В абзаці другому пункті 1 зменшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на 2022 рік
в сумі 5 480 000,0 гривень, зокрема зменшити доходи загального фонду на суму 5 534 600,0
гривень та збільшити бюджет розвитку спеціального фонду на суму 54 600,0 гривень, згідно з
додатком 1 до цього рішення. 
1.2 В абзаці третьому пункті 1 зменшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на 2022
рік в сумі 3 900 780,0 гривень, у тому числі видатки загального фонду на суму 3 995 380,0
гривень та збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду в сумі – 94 600,0 гривень,
згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.3  Спрямувати  вільний  залишок  коштів  освітньої  субвенції,  що  утворився  на  початок
бюджетного періоду за загальним фондом місцевого бюджету в сумі 1 579 220,0 гривень на
оплату  праці  з  нарахуваннями на  неї,  педагогічного  персоналу  закладів  загальної  середньої
освіти. 
1.4 В абзаці  четвертому пункті  1 збільшити профіцит загального фонду місцевого бюджету,
згідно з додатком 2 до цього рішення. 
1.5 В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету, згідно
з додатком 2 до цього рішення.
1.6 У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами на 2022 рік, згідно з додатком 4 до цього рішення.
1.7 Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/ регіональних
програм у 2022 році, згідно з додатком 5 до цього рішення.
2. Додатки 1-5 є невід'ємною частиною цього рішення.
3.  Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснювати фінансування із
врахуванням внесених змін.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Бібрський міський голова                                                               Р.Я.Гринус 


